
MUJIP~~93O?X

Dodatek č.2/2021

k SoD č. 011BZ12020 ze dne 8. 4. 2020 na akci ‚Jilemnice—bytová zóna Nouzov“

Smluvnĺ strany:

Objednatel : Město Jilemnice
Kontaktní adresa : Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
Zastoupené : Davidem Hlaváčem, starostou
IČ : 00275808
DIČ : CZ275808
Bankovní spojeni :

Zástupce pro věci technické:
MěU Jilemnice

Telefon :

DS : g2nbdx

TDI :
e-mail:
Tel.:

‚dále jen objednatel

a,,

Zhotovitel : JANOUŠEK IS spol. s r.o.
Kontaktní adresa : Tovaryšský vrch 135813, 46001 Liberec 1
Zastoupený : Ddrrová Ivana —jednatel společnosti
IČO : 25400819
DIČ : CZ25400819
Bankovní spojeni :

Zástupce pro věci smluvní:
Zástupce pro věci technické:

Telefon : +420
e-mail :
Společnost zapsána v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15256

„dále Jen zhotovitel“

Stránka 1 z 3



2. Úvodní ustanoven[

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 4. 2020 Smlouvu o dílo, vedenou objednatelem pod č.
Ol/6Z12020, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat zakázku „Jilemnice —

bytová zóna Nouzov“. Dne 21. 05. 2021 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1, kterým byl
termín výstavby prodloužen do 30. 9. 2021 a byla navýšena cena díla.

2.2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle 5 222 odst.5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb.1 O

zadáváni veřejných zakázek v platném zněni (dále jen ‚zákon č. 134/2016 Sb.«)

2.3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétniho odůvodněni je uveden v přiloze
tohoto dodatku.

3. Předmět dodatku

3.1. Předmět smlouvy se vzhledem kvýše uvedenému doplňuje o stavebni práce a naopak se
z něho vypoušti méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.

3.2. v souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny dĺla, která se
navyšuje o částku 25 144,40 Kč bez DPH, to je včetně DPH 30 424,72 Kč.

3.3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH 7 912 994 Kč

Cena zrněny závazků ze smlouvy dle 5 222 zákona č.134/2016 Sb. bez 162 024,40 Kč
DPH - viceprace

Cena změny závazků ze smlouvy dle 5 222 zákona č.13412016 Sb. bez 136 880 Kč
DPH - méněpráce

Cena díla po připočteni ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny 7 938 138,40 Kč
menepraci bez DPH

DPH 1 667 009,06 Kč

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny méněprací ~ 9 605 147,46 Kč
DPH

3.4. Z důvodu dodatečných stavebnich prací a menší stavební rozestavěnosti RD v lokalitě se
smluvní strany dohodly na etapizaci výstavby a změně termínu pro dokončení stavebních prací
a pro předáni a převzetí stavby. Smluvní strany se dohodly na tom, že bod 4. 1. smlouvy ve
znění:

„Dokončeni díla a předáni z dodatku č.1 - „Dokončení díla a předání díla: 30. 9. 2021« se ruší a
nahrazuje tímto novým zněním:

‚Dokončeni díla a předání dila: 15. 7. 2022.“

3.5 Obě smluvní strany se dohodly na možném postupném předáni části díla, tj. etapy, která bude
zcela dokončená. Podmínky předání a převzetí jednotlivé dokončené etapy budou
specifikovány v předávacím protokolu.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek se uzavírá ve 4 vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží dvě vyhotovení.

4.2. Ostatni ustanoveni smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti

Stránka 2 z 3



4.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: a) Změna závazku č.2, b) Rozdílové výkazy
výměr

4.4. Zhotovitel bere na vědomi, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč bez DPH
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejni
objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě
zákona č.34012015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tim, aby tento dodatek
byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemstvi a uděluje svoleni
kjejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

4.5. Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněnim objednatelem v registru smluv

4.6. Smluvní strany prohlašuji, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen
usnesením Rady města č. 66./21 ze dne 15. 9. 2021

V Jablonci dne 2i .9. 2c~Z)

jednatel JANOUŠEK IS spol. s r.o.
David Hlaváč
starosta města

Stránka 3 z 3



ZMĚNA Č.2
ZÁVAZkU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle * 222 odst. Sa 6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vezněni pozdějších předpisů
(dále Jen „zákon“), *

v rámci veřejné zakázky

„Jilemnice — bytová zóna Nouzov“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Jilemnice — bytová zóna Nouzov“, která byla vypsána

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny
dle * 222 odst. 5 a 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodúění~flé být óstLz r‘ěn závazku zesm1oúvvnaveřéi~Íówzakázku;d1é:ust4222~odst6

SO 701.2. Oplocení
Odůvodněni méněprací

Na základě navýšení ceny stavebních prací uzavřeným dodatkem č. 1, byl ze strany investora vznesen
požadavek na hledání reálných méněpraci. Ty byly ve spolupráci s projektanty objeveny v zjednodušení
provedení oplocení a ve vypuštění navrženého osvětlení v tomto oplocení.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Méněpráce 50 701.2 celkem (odst. 6 ~ 222) - 136 880,00 Kč
Celkové snížení SO 701.2odst. 6 ~ 222) - 136.880,00 Kč

SO 701.1 Shromaždiště tříděného odpadu

Odůvodněni vícepraci:
V průběhu prováděni zakázky došlo k navýšení ceny oceli a dřeva, tj. z materiálu, ze kterého je
přístřešek konstruován. Zhotovitel uplatnil ustanovení bodu 5.5 smlouvy o dílo (přecenění cen
materiálu při navýšení o 5 %). Na základě vzešlých jednání a návrhů bylo dohodnuto navýšení
způsobené růstem cen materiálu o 100 000 Kč

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Podrobný rozpočet je přílohou této Změny č. 2Vícepráce SO 701.1 celkem (odst. 6 ~ 222)
+ 100 000 Kč (bez DPH)

Méněpráce SO 701.03 celkem (odst. 6 * 222) 0,00 Kč
Celkové navýšení 80 701.03 (odst. 6 * 222) + 100 000,00 Kč

Ostatní náklady stavby.- prodloužení termínu výstavby (odst.6 ~ 222)

Na základě požadavku ze strany investora na prodloužení termínu výstavby do 15. 7. 2022 z důvodu souběhu
stavebních prací na výstavbě přilehlých 1W, došlo k dopočtu ONS v dohodnuté výši.+ 40 000 Kč
Vícepráce ONS celkem (odst. 6 ~ 222) + 40 000 Kč (bez DPH)
Celkové navýšení ONS (odst. 6 * 222) ÷ 40 000 Kč (bez DPH)

1/3



ZMĚNA Č,2 ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Odůvodněni nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veře,nou zakazku dle ust ~ 222 odst 5
zákóhá:

SO 101 — Komunikace — zlepšení pláně

Odůvodnění víceprací:

U objektu Komunikace nebylo počítáno s úpravou pláně na spojovacích cestičkách, jejichž finální povrch je
součástí smlouvy o dílo zahradnické firmy.

Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce zadavatel jednající s náležitou
péčí nemohl v rámci zadávací dokumentace předvídat (opomenutí v rozpočtu). Zároveň se jedná o práce, které
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nepředstavují podstatnou změnu.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Podrobný rozpočet je přílohou této Změny č. 2

Vícepráce SO 101 celkem (odst. 5 * 222) + 22 024 Kč (bez DPH)
Méněpráce SO 101 celkem (odst. 5 ~ 222) - 0,00 Kč
Celkové navýšení 50 101 (odst. 5 ~ 222) + 22 024,40 Kč (bez DPH)

Jilemnice — bytova zóna Nouzov

Cena víceprací dle odst. 6 ~ 222 zákona bez DPH ±140 000,00 Kč

~ Cena méněprací dle odst. 6 ~ 222 zákona bez DPH .. 136 880,00 Kč

~ Cena víceprací dle odst. 5 * 222 zákona bez DPH ±22 024,40 Kč

B Cena ménčprací dle odst. 5 * 222 zákona bez DPH - 0,00 Kč

~ Absolutní hodnota ceny víeeprací a ménčprací dle odst. 6 ~ 222 zákona bez DPH 276 880,00 Kč

B Absolutní hodnota ceny viceprací a méněprací dle odst. 6 * 222 zákona bez DPH 11,77 %
v procentech (obě změny)

~ Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle odst. S * 222 zákona bez DPH 22 024,40 Kč

~ Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle osdt. 5 *222 zákona bez DPH 4138%
v procentech (obě změny) ‘

~ Cenový nárust oproti původní smlouvě (obč zmčny) 1 124 723,25

~ Cenový nárust oproti původní smlouvě Po obou změnách v % 16,51%

Podrobný rozpočet je přílohou této Změny č. 2

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Jilemnice — bytová zóna NouzoV‘ je
nezbytné pro řádné dokončeni díla.

Tyto změny si vyžádají prodlouženi termínu s přihlédnutím k zimnímu období a oožadavku investora
dokončení stavby o 288 dní.

2



ZMĚNA Č.2 ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNO

JANOUŠEK IS spol. s
:Zhotovitel r.o.

Dne:

:

Dne:

: Město Jilemnice

Dne

3



Stavební rozpočet
Název stavby: Komunika Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: SO 701.2 - Začátek výstavby: Projektant:
Lokalita: Jilemnice Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: Zpracoval:

Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Č Objekt Kód Zkrácený M.j. Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

Oplocení
95 Různě dokončovací konstrukce a práce na 0,00 117 680,00 117 680,00 6,43

14 701.2 956951113 Dodáni a o m 1 200,00 98,00 0,00 117600,00 117600,00 0,01 6,35
15 701.2 30904318 Šroubs pIciM 2,00 40,00 0,00 80,00 80,00 0,04 0,08

M21 Elektromontáže 0,00 19 200,00 19 200,00 74,86
17 701.2 210500010 lntegrovan kus 16,00 1200,00 0,00 19 200,00 19 200,00 4,68 74,86

Celkem: 136 880,00



I OSTATNÍ NAKLAOvSTAvBY-JILEMNICE - os NOUZOV - navýšen(ONS Za prodlouženívýstavbyv roce 2021 I

‚ CENA ůvodnidol NÁVRFIONS
Por. Kod Varianta . Pocet

. Nazev polozky jednotka ‚ .c.pol. polozky polozky jednotek jednotkova celkem 7+5 měs. pro VCP

2 3 4 5 6 7 B průrnirnés 014-Směsice
Ostatní náklady stavby

Zajištěni činnosti odpovědného geodeta zhotovitele
1 951 99-0001 ‚CNS včetně zajištění geodetického zaměřeni konečného SOUBOR 1.000 11 200,00 11 200.00 4 500,00

dila včelně geometrických plánů

2 951 990002.ONS Zajištěni činnosti inženýrského geologa, SOUBOR 1,000 40000 400.00 0,00hydrogeologa ci geolechnika stavby

3 951 99.0003,ONS Zhotoveni dokumentace skutečného provedeni dila SOUBOR 1,000 3 200.00 3 200,00 1 000,00ednotlivych SO

Kamerové prohlidky vybudované splaškové i
4 951 99-001 IONS dešt‘ově kanalizace včetně vyčištěni - podckončeni SOUBOR 1,000 0.00 0,00 0,00

komunikaci v druhé stavebni sezoně

5 951 99-001 3.ONS zajištěni koordinace s ostatními zholovileli SOUBOR 1,000 4 000.00 4 000,00 333,33 1 000.00

Obnoveni vyjádřeni správců podzemnich zařizeni a
zajištěni vytýčeni podzemnich zařízeni, a v připadě

6 951 99-0014.ONS jejich křiženi či souběhu v otevřeném výkopu, jejich SOUBOR 1,000 7 200,00 7 200,00 0,00
pisemné předáni zpět jejich správcům před
zásypem

7 951 99-0015.ONS projednáni realizace akoordinace praci se SOUBOR 1,000 15 000.00 16 000.00 3 000,00zaslupcem plynovodnt drstribučnt soustavy

~ 9S1 99-0o16,ONS Zajištěni prostoruavybudováni zanzeni staveniště SOUBOR 1,000 72 000,00 72000.00 6 000.00 18000,00včetne potrebnych staventstntch komunikaci

9 951 99-O019.ONS Vytýčeni hranic pozemků při prováděni stavby SOUBOR 1.000 2 400,00 2 400.00 0,00

Zajištěni povoleni zvláštniho uživáni komunikaci
souladu s postupem výstavby.včetně správnich

10 951 99-O023.ONS poplatků a povoleni k uživáni dalšich, stavbou SOUBOR 1.000 4 000,00 4 000.00 0,00
dotčených pozemků (skládky materiálu.
mezideponie atd.)

Zřizeni, údržba a likvidace dopravniho opatřeni
během výstavby - montáž, přesun, nájemné

11 951 99-0024.ONS přenosného dopravni značeni a světelné SOUBOR 1,000 4 000.00 4 000,00 0,00
aignalizace během výstavby dle zvolených
technologických postupů a POV

12 951 99‘0025.ONS Zajištěni BOZP v souladu s platnými normami SOUBOR 1,000 B 000.00 B 000,00 666,67 2 000,00

Zajištěni provozu a funkčnosti stávajicich
13 951 99-0O26.ONS vodárenských zařizeni, které budou při realizaci SOUBOR 1,000 0,00 0,00 0,00

stavby jeji realizaci dotčeny

Zajištěni čistoty na staveništi a v jeho okoli,
14 951 99-0O27,ON5 zajištěni každodenniho čištěni komunikaci SOUBOR 1,000 16 000.00 16 000,00 1 333,33 4 000,00

dotčených provozem zhotovitele

Fotodokumentace průběhu dila; zhotovitel zajisti a
předá objednateli průběžnou fotodokumentaci

15 951 99-OO2B.ONS ~SOUBOR 1,000 B00,OO 800,00 0,00

stavby a konsttukce pyed jejich zakrytim
jednotlivých SO

Připrava a provedeni předepsaných zkoušek dle
16 951 99-0030.ONS zadávacich podminek, seřizeni revizni zprávy a SOUBOR 1,000 6 000.00 6 000,00 0,00

uvedeni do provozu,

17 951 99-o033.ONS inženýrská a kcmpletačni činnost zhotovitele SOUBOR 1,000 2 000.00 2 000.00 166,67 500,00ednotlivych SO

1 B 951 99o36.ONS Provizomi zásobováni vodou po dobu realizace SOUBOR 1.000 0.00 0.00stavby dle technologie zhotovitele

Ostalni činnosti nutné ke zdárnému provedeni dila,
19 951 99-0037.ONS které jsou vymezeny zejména v zadávacich SOUBOR 1.000 24 000,00 24 000.00 2 000.00 6 000.00

podminkách veřejného poptávkového řízeni

vyřízeni stanovisek orgánů státni správy ke
20 951 99‘003B.ON5 kolaudaci stavby (KHSLK, město Jilemnice, SOUBOR 1.000 3 200.00 3 200,00 0,00

t-IZSLK, POS)

~ ... ....~... ~..p~ti!.!~!L$!Y!~y. —~ ‘18340000 1060000 4000000

IDohoda_navýšeni ONS za prodloužení výstavby v roce 2021 do 31A0.2021 40000.00 I



Jilemnice - BZ Nouzov komunikace

Jednotkava Celkova Jednotková Celková
Název položky MJ množstvi cena/ MJ celkem (Kč) hmotnost hmatnost dem.hmot dem.hmot

VCP dle SD_Zlepšeni únosnosti
pláně_část I komunikace

28.03.2021 zlepšení únosnosti pláně úsek od spojovací pěšiny - náměstíčko 0,00 3 283,20

na straně plynu - otěženi neúnosné vrstvy m3 9,12 350,00 3 283,20

2906.2021 zlepšeni únosnosti pláně úsek od posledního pilířku do křižovatky 0,00 5 954,00

bagr VOLVO - odtěženi hod 2,00 I 200,00 2 400,00

sklápěč LIAZ+ odvoz Zeminy na meziskládku hod 2,00 550,00 1 100,00

pracovnik hod 2,00 345,00 590,00

poplatky za skládku m3 6.30 280,00 1 764,00

19,072021 zlepšeni únosnosti pláně úseku trafačky 0,00 12 787,20

- odtěženi neúnosné vrstvy 9,0x0,~ m3 19,98 360,00 7 192,80

poplatky za skládku m3 19,98 280,00 5 594,40

Součet_navýšeni ceny 22 024.40 22 024,40 Změna_ZLZ



. Stavební rozpočet
Název stavby: Komunikace a inženýrské attě OS Jilemnice Nouzov Doba výstavby: Objednatel:

Dwh stavby: SO 700.1 . Shromaždiště třiděnětio odpadu Za~~~tek výstavby: Projektant:

Lokalita: dle soutěže Konec výstavby: Zhotovitel.

JKSO: Zpracováno dne: Zpracovat.

Jednot. Náklady (KČ)
Č Objekt Kód Zkrácený popis Mi. Množttvi carla ‚KČ) Dodávka I Montáž I Celkem

bnromazotaoe ortoeneno OOpadIa 55 286,61 142 404,67 197 691,28
12 Odkopávkya prekopávky 0,00 1 310,40 1 310,40

1 701 1 121101103200 Sejmuti ornice a premtstěn‘m pres 100 do 250 m m3 504 26000 000 131040 131040
~..13 Htoubenéeykopávky 0,00 1 401,40 1 401,40

2 701 1 132301101200 Hloubeni ryh širky do 60cm v hor4 do 100 m3 m3 539 26000 000 140140 140140
17 Konstnokcezezetrtlrr 0,00 1 140,00 1 140,00

3 701 1 1741O1102R00 Zásyp nutni ze zhutněnim m3 300 38000 000 1 14000 1 14000
18 Powchovó8pravyter‘nu 0,00 672,00 672,00

4 701 1 18110111 1R00 lJprava planě v zsrezech se zhutněntm ručně m2 1080 4000 000 67200 67200
27 Základy 9 084,85 3 576,95 12 661,80

5 701 1 274272140RT4 Zdivo zaklsdove Z bodn cizOt tvárnic tI 30cm m2 898 1 41000 a 08485 357695 12 661 80
56 Podktadnl vrstvy kornun,kaci a zpevněných ploch 2 054,62 566,18 2 620,80

6 701 1 564841112R00 Podklad ze šterkodrt, Po zhutněni tlouttky 13cm m2 1680 11200 I 55803 32352 186160
7 701 1 56481111 1R00 Podklad ze stěrkodrti po zhutnen, ttoustky 5cm m2 1680 4400 49664 24265 73920

sr Dlažby a přodiažbyjoozomnlch komunikaci a zpevněnych ploch 875*71 692,29 4 368,00
8 701 1 59246080 Dlazba zamkova 80mm m2 1932 000 000 000
9 701 1 596215040R00 Kladeni zamkove dlozby tI 8cm do drtě 4cm m2 1680 26000 67570 369229 436800

767 Kojtstnukce doplňkově stavební (zíĺmočnlcké) 13 320,29 18 919,71 32 240,00
10 701 1 787995101R00 Montaz kovovych atypizkych konstrukci doS kg kg 5000 24000 I 13700 1088300 1200000
11 701 1 767995107R00 Montaz kovovych atyptzkyzh konstrukci do 500 kg kg 48000 3300 778329 806671 1584000
12 701 1 31171803 A Kotva chemicka ampule RM d 16mm kus 4000 10000 440000 000 440000

~i Dopilluj(eí konsťrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněnych plochách 4 864,22 1 215,78 6 080,00
i!20t1_.917662111RT5 Osazeni stojat obrub bet a opěrou tors zO 125 m 1600 38000 486422 121578 608000

95 Roznédokončovacíkon.trukca a práce na pozemních stavbách 25 28892 108131,56 133418,43
14 701 1 955951114R00 Dodáni a osazen, drevěnych lat, prurezu S X Scm m 38420 13000 1009056 3085544 4994600
15 701 1 956951113R00 Dodan, a osszan, drevěnych tat, pnjřezu 2 X Scm m 85176 9800 1519636 6827612 8347248

~ ..JI01.. Budovy občanské výstavby 0,00.. 1778,40 1778,40
16 701 1 99801401 IROO Přesun hmot budovy mont adnopodl a plattěm I 2223 8000 000 1 77840 1 77840

celkem 197 691,28

Nazev stavby Komuntkace a nzenyrské sltě OS ‚lilomntce Nouzov Doba vyatsvby Ob1ednvtal

Onjh stavby SO 701 1 . Shromszdtttě UMěného odpadu Zacaick vyatsvby Projektant

Lokalita nsvyšcnl cen matenálu Konec vystavby Zhotovitel

JKSO Zprscovsno dne 08 08 2021 Zpracoval Janousek

Jednot Náklady (KČ1
Č Ob1okt Kód Zkráceny popIs Mj Mnozatv, cena ‚KČ) Dodávka I Montáz I celkem

Shromaždlttě třlděného odpadu 13! 031,84 112 313,20 330 389,04
12 Odlvopávkya prokopávky 0,00 1310,40 1310,40

1 701 1 121101103200 Sejmuti ornIce a premistěntm pres 100 do 250 m m3 504 26000 000 131040 131040
it.. ~ 0,00 1401,40 1401,40

2 701 1 132301101200 Hloubeni ryh širky do 60cm v hor 4 do 100 m3 m3 539 26000 000 1 401 40 1 40140
... ...17 Konat coo zemIn ~.. ...... 0,00 1140,00 1140,00

3 701 1 174101102200 Zasyp ručn, se zliuiněn,m m3 300 38000 000 114000 114000
18 Povrchově úpravy terénu 0,00 672,00 672,00

4 701 I 1811011 01200 Uprava plsn6 V zařezech se zhulněntm rucna m2 1680 4000 DOD 67200 67200
27 Základy _ : ... 0,00 12661,80 12661,80

5 701 I 274272140214 Zdivo základové z bedn cich tvarnic tI 30cm m2 898 141000 000 1266180 1266180
56 Podklednl vrstvy komunikaci a zpevněných ploch 0,00 2620,80 2629,80

6 701 1 5648411121100 Podklad ze sterkedrti Po zhutněn, houštky 13cm m2 1680 11200 000 1 831 60 1 88160
7 701 1 5648111111100 Podklad ze sterkodrt, Po zhutněn, houštky Scm m2 1680 4400 000 73920 73920

59 Dlalbya předlažby pozemních komunIkaci a zpevněných ploch o,oo 10550,40 10 550,40
8 701 1 59248080 Dlazba zamkova 80mm m2 1932 32000 000 618240 618240
0 701 1 596215040R00 Kladeni zsmkove dlazby II 8 cm do dila II 4 cm m2 16 80 260 00 0 00 4 368 00 4 388 00

767 Konstrukce dopllikově atavebni (zámečnIcké) 31 2,00 27 840,00 69190,00
00 701 1 787995101200 Montan kovoaych atyptzkycl, konstrukci do 5kg kg 5000 24000 000 1200000 1200000
II 701 1 767995107200 Montaz kovovych atyptzkycl, konstrukci do 600 kg kg 48000 3300 000 1584000 1584000

1321552211 Ocalovy1okl lOOxlOO kg 48000 7300 7300 3504000
1361 12282 Plezh hladky 1110mm kg 5000 9900 9900 495000

zarove zinkovani I sestavy délky 1 8m kg 530 00 32 00 30 00 16 960 00
12 701 1 31171803 A Kotva chemicks ampule RM d 16mm kus 4000 11000 11000 440000: ._ oopt~ujicI konstrukce a práce na pozemnich komunikacích a zpevněnych plochách 0,00 6080,00 6080,00
13 701 1 917852111RT5 Osazent stojal obrub bal s opěrou loze z B 125 m 1600 38000 000 608000 608000

95 Různé dokončovacíkonadrukce a práce na pozemních stavbách ISS 725,84 46258,00 202 983,84
14 701 1 956951114200 Dodan, a oaaZan, drověnych lati prurezu 5 x Scm m 38420 27300 5877380 1729800 10485660
15 701 1 956951113200 Dodan‘ a osazeni dreványch lati pruřazu2 oSm m 85176 20580 9795224 2896000 17529221

HOC :Bi~ch‘yobčanskěvy . 0,00 1778,40 1778,40
16 701 1 998014011200 Prasun hmot budovy mont lednopodl a plástem I 2223 8000 000 177840 177840

celkem 330 389,04

vicepráce cena matanaiu 132 697,76

Vicepráce, cena maeenálu_dohodnutá max Částka navyáeni 100 000.00 Změns_ZL2


